
Id: CNGFA-OSMIX-BBGMR-RVZIS-TKCVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 281/XLVI/2010
RADY GMINY PRUCHNIK

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli z terenu Gminy Pruchnik. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Pruchnik uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się statuty Sołectw i Osiedli z terenu Gminy Pruchnik według treści jak w załącznikach od Nr 
1 do 10 do niniejszej uchwały: 

1) Statut Osiedla Pruchnik Dolny - zał. Nr 1 

2) Statut Osiedla Pruchnik Górny - zał. Nr 2 

3) Statut Sołectwa Kramarzówka - zał. Nr 3 

4) Statut Sołectwa Jodłówka - zał. Nr 4 

5) Statut Sołectwa Jodłówka Parcelacja - zał. Nr 5 

6) Statut Sołectwa Świebodna - zał. Nr 6 

7) Statut Sołectwa Rozbórz Okrągły - zał. Nr 7 

8) Statut Sołectwa Rozbórz Długi - zał. Nr 8 

9) Statut Sołectwa Rzeplin - zał. Nr 9 

10) Statut Sołectwa Hawłowice - zał. Nr 10 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 47/VI/2003 z dnia 16 kwietnia 2003 r. Rady Gminy Pruchnik w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw z terenu Gminy Pruchnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruchnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 



Id: CNGFA-OSMIX-BBGMR-RVZIS-TKCVZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Statut Osiedla Pruchnik Dolny 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Statut Osiedla Pruchnik Górny 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Statut Sołectwa Kramarzówka 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Statut Sołectwa Jodłówka 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Statut Sołectwa Jodłówka Parcelacja 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: CNGFA-OSMIX-BBGMR-RVZIS-TKCVZ. Podpisany Strona 3

Statut Sołectwa Świebodna 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Statut Sołectwa Rozbórz Okrągły 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Statut Sołectwa Rozbórz Długi 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik9.pdf

Statut Sołectwa Rzeplin 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 281/XLVI/2010

Rady Gminy Pruchnik

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik10.pdf

Statut Sołectwa Hawłowice 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf

